
ROMÂNIA                                                                                                                     

JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                                                                                           

CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI                                                                                           

 

HOTĂRÂRE 

pentru modificarea și completarea Hotărârii nr. 244/2023 privind aprobarea 

Organigramei, a Statului de funcţii şi a Regulamentului de Organizare 

 şi Funcţionare ale aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Călăraşi 

 

 

          Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa extraordinară din 19.11.2024, 

          Având în vedere: 

          - raportul Serviciului Resurse Umane, înregistrat sub nr. 20044 din 13.11.2024; 

          - avizul Comisiei de Studii, Prognoze Economico - Sociale, Buget - Finanţe şi 

Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului; 

          - referatul Directorului executiv al Direcției Tehnice, înregistrat sub nr. 18825 din 

29.10.2024; 

          - rezultatul final al examenului de promovare în grad profesional al unor funcționari 

publici din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Călărași, înregistrat sub nr. 

19294 din 04.11.2024; 

          - rezultatul final al examenului de promovare în grade profesionale imediat superioare a 

personalului contractual din cadrul Direcției Jurdice și Administrație Publică și Direcției 

Dezvoltare Regională și Relații Externe, înregistrat sub nr. 19306 din 04.11.2024; 

  -  prevederile  Hotărârii Consiliului Județean nr. 124 din 24.07.2024 privind stabilirea 

salariilor de bază ale aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Călăraşi, Cabinetul 

Președintelui, Cabinetele Vicepreședinților precum şi pentru serviciile publice din subordinea 

acestuia; 

          - prevederile art. VII alin. (38) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 121/2023 

pentru modificarea şi completarea Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, precum şi pentru modificarea art. III din Ordonanţa de urgenţă a 

Guvernului nr. 191/2022 pentru modificarea şi completarea Ordonanţei de urgenţă a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

          - prevederile art. 68 alin. (1), art. 69 alin. (1), (2) şi art. 71 din Hotărârea Guvernului nr. 

1336/2022 pentru aprobarea Regulamentului–cadru privind organizarea și dezvoltarea carierei 

personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

          - prevederile art. 8 alin. (1), art. 10, art. 11, art. 36, art. 38 alin. (3) lit. e), alin. (7), art.  

39 alin. (1) din Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

          - prevederile art. 173 alin. (1) lit. a), (2) lit. c), art. 409 alin. (3), art. 476 alin. (1), (2), 

art. 477 alin. (1), art. 554 alin. (1) - (3), precum şi ale art. 145 alin. (1) lit. a) alin. (2) și art. 

146 din Anexa nr. 10 din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

   În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

             Art. 1. – Se aprobă modificarea Statului de funcții al aparatului de specialitate al 

Consiliului Județean Călărași, aprobat prin Hotărârea nr. 244 din 21.12.2023, cu modificările 

și completările ulterioare, prin transformarea următoarelor posturi: 

                a) funcţia publică de execuţie de consilier, clasa I grad profesional asistent, se 

transformă în funcţie publică de execuţie de consilier, clasa I, grad profesional principal, nr. 

curent 41 din Statul de funcţii, Direcția Economică, ca urmare a rezultatului final al 

examenului de promovare în  grad profesional;             

               b) funcţia publică de execuţie de consilier, clasa I grad profesional principal, se 

transformă în funcţie publică de execuţie de consilier, clasa I, grad profesional superior, nr. 



curent 42 din Statul de funcţii, Direcția Economică, ca urmare a rezultatului final al 

examenului de promovare în  grad profesional; 

               c) funcţia publică de execuţie de consilier, clasa I grad profesional asistent, se 

transformă în funcţie publică de execuţie de consilier, clasa I, grad profesional principal, nr. 

curent 43 din Statul de funcţii, Direcția Economică, ca urmare a rezultatului final al 

examenului de promovare în  grad profesional; 

              d) funcţia publică de execuţie de consilier, clasa I grad profesional asistent, se 

transformă în funcţie publică de execuţie de consilier, clasa I, grad profesional principal, nr. 

curent 52 din Statul de funcţii, Direcția Economică, ca urmare a rezultatului final al 

examenului de promovare în grad profesional; 

              e) funcţia publică de execuţie de consilier juridic, clasa I grad profesional asistent, se 

transformă în funcţie publică de execuţie de consilier juridic, clasa I, grad profesional 

principal, nr. curent 10 din Statul de funcţii, Direcția Juridică și Administrație Publică, ca 

urmare a rezultatului final al examenului de promovare în  grad profesional; 

              f) funcţia publică de execuţie de consilier, clasa I grad profesional asistent, se 

transformă în funcţie publică de execuţie de consilier, clasa I, grad profesional principal, nr. 

curent 70 din Statul de funcţii, Direcția de Urbanism, ca urmare a rezultatului final al 

examenului de promovare în grad profesional; 

              g) funcţia publică de execuţie de consilier, clasa I grad profesional asistent, se 

transformă în funcţie publică de execuţie de consilier, clasa I, grad profesional principal, nr. 

curent 161 din Statul de funcţii, Direcția Dezvoltare Regională și Relații Externe, ca urmare a 

rezultatului final al examenului de promovare în grad profesional; 

              h) funcţia contractuală de execuţie de consilier, grad profesional II, se transformă în 

funcţie contractuală de execuţie de consilier, grad profesional I, nr. curent 26 din Statul de 

funcţii, Direcția Direcția Juridică și Administrație Publică, ca urmare a rezultatului final al 

examenului de promovare în grad profesional imediat superior; 

              i) funcţia contractuală de execuţie de consilier, grad profesional I, se transformă în 

funcţie contractuală de execuţie de consilier, grad profesional IA, nr. curent 145 din Statul de 

funcţii, Direcția Dezvoltare Regională și Relații Externe, ca urmare a rezultatului final al 

examenului de promovare în  grad profesional imediat superior; 

              j) funcţia contractuală de execuţie vacantă de consilier, grad profesional IA, se 

transformă în funcţie contractuală de execuţie vacantă de consilier, grad profesional II, nr. 

curent 134 din Statul de funcţii, Direcția Tehnică. 

           Art. 2. – (1) Statul de funcţii modificat şi completat potrivit prevederilor articolului 1 

este prezentat în Anexa ce face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

           (2) La data intrării în vigoare a prezentei, Anexa nr. 2 a Hotărârii nr. 244 din 

21.12.2023, cu modificările și completările ulterioare, se înlocuieşte cu Anexa prezentei. 

          Art. 3. – Direcția Management și Resurse Umane, Direcţia Economică, Direcția 

Dezvoltare Regională și Relații Externe, Direcţia Juridică și Administrație Publică și Direcția 

Tehnică vor duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 

     Secretarul General al Judeţului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu și Editare 

Monitor Oficial, va comunica prezenta hotărâre cu caracter normativ: Prefectului Județului 

Călărași, Președintelui Consiliului Județean Călărași, Direcţiei Economice, Direcţiei 

Management şi Resurse Umane, Direcţiei Juridice și Administrație Publică şi Direcției 

Dezvoltare Regională și Relații Externe. 

     
   PREȘEDINTE, 

ec. Vasile ILIUȚĂ                                                                                       

                                                                                  CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                  SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI,                                                                                                                                                                  

                                                                                                   Anca-Mirela ȘTEFĂNESCU 

 

  Nr. 205   

  Adoptată la Călăraşi,  

  Astăzi  19.11.2024, 
   Redactată de DIRECTOR EXECUTIV, 

   Nicoleta CRĂCIUN, în 6 exemplare.  



Nr. 

crt.

înalt 

funcţionar 

public

de 

conducere 
de execuţie 

de 

conducere
de execuţie

1 Iliuță Vasile DEMNITAR presedinte

2 Samoila Ion DEMNITAR vicepresedinte

3 Bestea Mihaita DEMNITAR vicepresedinte

4
Ștefănescu Anca 

Mirela ocupat temp

SECRETARUL  

GENERAL AL 

JUDETULUI

secretarul 

general al 

judetului

I S

5
Mihai Bogdan 

Cristian

ADMINISTRATOR 

PUBLIC

Administra

tor public

S

6 Vacant

I. DIRECŢIA JURIDICĂ 

ŞI ADMINISTRAŢIE 

PUBLICĂ

Director 

executiv I I S

7
Pleşea Condratovici 

Robert

A1. Compartimentul 

juridic 

 Consilier 

juridic

I
superior

S

8
Vacant temp. 

Stefanescu Anca 

A2. Compartimentul 

juridic 

 Consilier 

juridic

I
superior

S

9
Caraion Iulian-

Cristian

A3. Compartimentul 

juridic 

 Consilier 

juridic

I
principal

S

10
Gheorghe Alin 

Cristian

A4. Compartimentul 

juridic 

 Consilier 

juridic

I
principal

S

11
Lațcan Sabina 

Gabriela

A5. Compartimentul 

juridic 

 Consilier 

juridic

I
asistent

S

12 Vacant
A6. Compartimentul 

juridic 

Consilier 

juridic

I
superior

S

G
ra

d
/T

re
a

p
ta

 

p
ro

fe
si

o
n

a
lă

N
iv

el
u

l 

st
u

d
ii

lo
r

C
la

sa

G
ra

d
u

l 

p
ro

fe
si

o
n

a
l

N
iv

el
u

l 

st
u

d
ii

lo
r

Funcţia contractuală

O
b

se
r
v

a
ti

i

CONSILIUL JUDETEAN CALARASI

APARATUL DE SPECIALITATE

      STAT DE FUNCTII SI DE PERSONAL

 Numele, 

prenumele/ 

VACANT, 

temporar VACANT 

dupa caz

STRUCTURA

FUNCŢIE DE 

DEMNITATE 

PUBLICĂ

Funcţia publică

SECSEC

ANEXA 

LA HOTARAREA 
NR. 13  din  

SECSEC

ANEXA 

LA HOTARAREA 
NR. 13  din  ANEXA  

LA HOTARAREA NR. 205 din 19.11.2024



13 Vacant
A7. Compartimentul 

juridic 

Consilier 

juridic

I
superior

S

14 Vacant
A8. Compartimentul 

juridic 

Consilier 

juridic

I
superior

S

15
Ducea Nicoleta 

Doina

B1. Compartimentul 

cancelarie consiliu si 

editare monitor oficial

Consilier I

superior

S

16 Gîdea Iliana

B2. Compartimentul 

cancelarie consiliu si 

editare monitor oficial

Consilier 

I Superior S

17 Vacant

B3. Compartimentul 

cancelarie consiliu si 

editare monitor oficial

Consilier 

I principal S

18  Vacant 

C1. Compartimentul relaţii 

cu publicul şi secretariat 

ATOP

Consilier 

I principal S

19 Vacant

C2. Compartimentul relaţii 

cu publicul şi secretariat 

ATOP

 Consilier I

superior

S

20 Vacant

C3. Compartimentul relaţii 

cu publicul şi secretariat 

ATOP

 Consilier 

juridic

I

principal

S

21
Stancu Bianca 

Andreea

C4. Compartimentul relaţii 

cu publicul şi secretariat 

ATOP

Consilier I

asistent

S

22 Vişan Mihaela

C5. Compartimentul relaţii 

cu publicul şi secretariat 

ATOP

Consilier 

I superior S

23
Cojocaru Mirela 

Florina

D1. Compartimentul 

circulaţia şi păstrarea 

documentelor

Consilier IA S

24 Tudor Ionuț

D2. Compartimentul 

circulaţia şi păstrarea 

documentelor

Consilier II S

25  Soare Gratiela

D3. Compartimentul 

circulaţia şi păstrarea 

documentelor

 Referent                       IA M



26
Andronescu Felicia 

Gabriela

D4. Compartimentul 

circulaţia şi păstrarea 

documentelor

Consilier I S

27 Vacant

D5. Compartimentul 

circulaţia şi păstrarea 

documentelor

Consilier IA S

28
Radu Andreea-

Cornelia susp temp

D6. Compartimentul 

circulaţia şi păstrarea 

documentelor

Consilier I S

29 Muresanu Paraschiva 
 II. DIRECŢIA 

ECONOMICĂ

 Director 

executiv
I I S

30
Ocup temp Manescu 

Florin

 II. DIRECŢIA 

ECONOMICĂ

 Director 

executiv 

adjunct

I I S

31
Vlădescu Aneta 

Claudia

 II. DIRECŢIA 

ECONOMICĂ

 Director 

executiv 

adjunct

I I S

32
Deval Bogdan-

Georgian

A1. Compartiment buget 

şi urmărire venituri 

 Consilier
I superior

S

33
Constantinescu 

Marcela

A2. Compartiment buget 

şi urmărire venituri 

 Consilier
I superior

S

34 Vacant
A3. Compartiment buget 

şi urmărire venituri 

Consilier I
principal

S

35 Vacant
A4. Compartiment buget 

şi urmărire venituri 

 Consilier
I superior

S

36 Vacant
A5. Compartiment buget 

şi urmărire venituri 

 Consilier
I superior

S

37 Vacant
A6. Compartiment buget 

şi urmărire venituri 

Consilier I
asistent

S

38
Susp tempTudorache 

Viorica Georgiana

A7. Compartiment buget 

şi urmărire venituri 

 Consilier I

asistent

S

39 Vacant
A8. Compartiment buget 

şi urmărire venituri 

 Consilier I
asistent

S

40 Vacant
B1. Compartimentul 

patrimoniu

 Consilier I
superior

S

41
Avram Cosmin 

Constantin

B2. Compartimentul 

patrimoniu

 Consilier I
principal

S



42
Dumitrache Cristina-

Iuliana

B3. Compartimentul 

patrimoniu

Consilier

I Superior S

43
Udrea Luminita 

Mihaela

B4. Compartimentul 

patrimoniu

 Consilier I
principal

S

44 Vacant
C1.1. Compartimentul 

financiar contabil Consilier I superior S

45 Vacant
C1.2. Compartimentul 

financiar contabil Consilier I principal S

46 Achim Nicoleta
C1.3. Compartimentul 

financiar contabil 

Consilier I
asistent

S

47 Vacant
C1.4. Compartimentul 

financiar contabil Consilier I asistent S

48 Baicu  Emanuela
C1.5. Compartimentul 

financiar contabil Consilier I superior S

49 Ghită Ionica Vetuţa
C1.6. Compartimentul 

financiar contabil 

Consilier I
superior

S

50 Andrei Florina
C1.7. Compartimentul 

financiar contabil 

Consilier I
superior

S

51 Vacant
C1.8. Compartimentul 

financiar contabil 

 Referent III
superior

M

52
Popia Ruxanda 

Gabriela

C1.11. Compartimentul 

financiar contabil 

Consilier I
principal

S

53 Nica Tudorita
C1.12. Compartimentul 

financiar contabil 

Consilier I
superior

S

54 Vacant
C1.12. Compartimentul 

financiar contabil 

Consilier I
superior

S

55
Vacant temp 

Manescu Florin Ioan

C1.14. Compartimentul 

financiar contabil 

Consilier I

superior

S

56
Porumbacu 

Constantin

 III. DIRECȚIA DE 

URBANISM Arhitect şef

I
I

S

57 Vacant

A1.Compartimentul 

urbanism şi amenajarea 

teritoriului

Consilier

I principal S

58 Vacant

A2.Compartimentul 

urbanism şi amenajarea 

teritoriului

 Referent 

de 

specialitate

II superior SSD



59 Vacant

A3.Compartiment 

urbanism şi amenajarea 

teritoriului

 Referent 

de 

specialitate

II superior SSD

60 Opriș Nuţi

A4.Compartiment 

urbanism şi amenajarea 

teritoriului

 Consilier

I superior S

61 Vacant

A5.Compartiment 

urbanism şi amenajarea 

teritoriului

 Consilier

I superior S

62 Vacant

A6.Compartiment 

urbanism şi amenajarea 

teritoriului

 Consilier

I superior S

63
Vacant A7.Compartiment 

urbanism şi amenajarea 

teritoriului

 Consilier
I principal

S

64

Olteanu Emilia A8.Compartiment 

urbanism şi amenajarea 

teritoriului

 Consilier

I Superior

S

65

Tîlpeanu Alexandra-

Mădălina

A9.Compartiment 

urbanism şi amenajarea 

teritoriului

Consilier

I principal

S

66 Vacant
B1. Compartimentul 

autorizare şi control

 Consilier
I superior S

67 Vacant
B2. Compartimentul 

autorizare şi control

 Consilier
I superior S

68
Vacant B3. Compartimentul 

autorizare şi control

 Consilier
I superior S

69
Vacant B4. Compartimentul 

autorizare şi control

 Consilier
I principal S

70
Margineanu Ionut 

Alexandru

B5. Compartimentul 

autorizare şi control

 Consilier
I principal S

71
Vacant B6. Compartimentul 

autorizare şi control

 Consilier I
superior

S

72
Farin Letitia 

Georgeta

B7. Compartimentul 

autorizare şi control

 Consilier I
superior

S

73

Vacant C1. Compartimentul 

Ghișeu Unic de Eficiență 

Energetică

 Consilier I

superior

S



74

Vacant C2. Compartimentul 

Ghișeu Unic de Eficiență 

Energetică

 Consilier I

superior

S

75

Vacant C3. Compartimentul 

Ghișeu Unic de Eficiență 

Energetică

 Consilier I

superior

S

76

Vacant C4. Compartimentul 

Ghișeu Unic de Eficiență 

Energetică

 Consilier I

principal

S

77
Ocup temp Grigore 

Nicolae IV. Direcția administrativă

Director II
    S

78
Pîrlea Elisa detasat 

ocup temp Verdunca A.1 Serviciul Administrativ

Șef serviciu I
S

79
Vacant

A.2 Serviciul Administrativ

Consilier IA
S

80
Vacant temp Marin 

Cristian A.3 Serviciul Administrativ

Consilier IA
S

81
Cimpean Cornel 

Liviu A.4 Serviciul Administrativ

Consilier I
S

82 Enciu Dorina Elena
A5 Serviciul Administrativ

Consilier II
S

83
Vacant temp 

Verdunca Anisoara A6 Serviciul Administrativ

Consilier II
S

84 Cojocaru Lenuta A7 Serviciul Administrativ  Referent I A M

85 Cadicheanu Vasile A8 Serviciul Administrativ  Şofer I M

86 Marin Gabriel A9 Serviciul Administrativ  Şofer I M

87 Vacant A10 Serviciul Administrativ  Şofer I M

88 Vacant A11 Serviciul Administrativ  Şofer I M

89
Vacant B.1.Compartiment 

exploatare si intretinere

 Îngrijitor

90
Vacant B.2.Compartiment 

exploatare si intretinere

 Îngrijitor

91 Vacant
B.3.Compartiment 

exploatare si intretinere

 Îngrijitor

92
Vacant B.4.Compartiment 

exploatare si intretinere

Muncitor 

calificat

I



93
Pârvu Gabriela 

Mariana 

B.5.Compartiment 

exploatare si intretinere

Muncitor 

calificat

I

94 Muscalu Dorin
B.6.Compartiment 

exploatare si intretinere
Muncitor 

calificat

I

95 Ruse Leonas
B.7.Compartiment 

exploatare si intretinere
Muncitor 

calificat

I

96 Voinea Marin
B.8.Compartiment 

exploatare si intretinere

Muncitor 

calif(o.m.m)
I

97 Iancu Nicolae
B.9.Compartiment 

exploatare si intretinere

Muncitor 

calificat

I

98 Verdunca Nicu
B.10.Compartiment 

exploatare si intretinere

Muncitor 

calificat

I

99 Vacant
B.11.Compartiment 

exploatare si intretinere

 Referent I A M

100 Dima Gabriel 
V.1. Cabinet președinte

 Director 

cabinet

S

101 Neagu Elisabeta
V.2. Cabinet președinte

Șef cabinet M

102 Tudor Simina-Iulia 
V.3. Cabinet președinte

 Consilier S

103 Micu Constantin
V.5. Cabinet președinte

 Consilier S

104
Vacant temp 

Draghici Bogdan V.4. Cabinet vicepreședinte  Consilier M

105 Banea Vergil 
V.7. Cabinet vicepreședinte

 Consilier S

106 Detasat Dumitru Dan V.9. Cabinet vicepreședinte  Consilier S

107 Nitulica Ion V.10. Cabinet vicepreședinte  Consilier S

108 Vacant
VI.1 Compartimentul 

audit public intern  Auditor

I

principal

S

109
Popa Florentina 

Daniela

VI.2 Compartimentul 

audit public intern  Auditor
I

superior
S

110
Lupu Stefan VI.3 Compartimentul 

audit public intern  Auditor

I

superior

S

111
Ocup temp Banea 

Valentin

VII. DIRECŢIA 

TEHNICĂ

 Director 

executiv
I I S

112
Ocup temp Corbu 

Constantin

VII. DIRECŢIA 

TEHNICĂ

 Director 

executiv 

adjunct

I I S



113
Ocup temp Cioclei 

Emil

A.Serviciul investiţii şi 

achiziţii publice

Sef serviciu
I I S

114
Vacant temp Cioclei 

Aurel Emil

A1.Serviciul investiţii şi 

achiziţii publice

 Consilier
I superior S

115 Vacant
A2.Serviciul investiţii şi 

achiziţii publice

 Consilier
I asistent S

116 Nica Marius Cosmin
A3.Serviciul investiţii şi 

achiziţii publice

 Consilier 

achizitii 

publice

I superior S

117 Draghici Dorina
A4.Serviciul investiţii şi 

achiziţii publice

Consilier
I superior S

118
Susp.Tudor Simina-

Iulia 

A5.Serviciul investiţii şi 

achiziţii publice

 Consilier 

achizitii 

publice

I

superior

S

119 Badea Georgeta
A7.Serviciul investiţii şi 

achiziţii publice

 Consilier 

achizitii 

publice

I

superior

S

120 Susp.Dima Gabriel 
A8.Serviciul investiţii şi 

achiziţii publice

 Consilier 

achizitii 

publice

I

superior

S

121 Ilcoș Petronel Cătălin
A9.Serviciul investiţii şi 

achiziţii publice

 Consilier I
superior

S

122
Vultureanu Florin 

Ioan

B1. Compartimentul 

transport public judeţean

 Inspector I

superior

S

123
Vacant temp Banea 

Valentin

B2. Compartimentul 

transport public judeţean

Inspector I

superior

S

124 Vacant

B3. Compartimentul 

transport public judeţean

 Referent III

superior M

125
Gheorghe Ioan C1. Compartimentul 

informatică

Consilier IA S

126
Bob Luminita C2. Compartimentul 

informatică

Consilier IA S

127
Apostol Carmen 

Elena

C3. Compartimentul 

informatică

Consilier I
superior

S

128
Rotaru Florin-

Razvan

 D1. Compartiment 

infrastructură  Consilier

I

superior

S



129 Ifrim Pascu 
 D2. Compartiment 

infrastructură  Consilier 

I

superior

S

130
Vacant temp Corbu 

Constantin

 D3. Compartiment 

infrastructură Consilier

I

superior

S

131
Onel Virginia Iulia 

susp temporar

 D5. Compartiment 

infrastructură Consilier

I

asistent

S

132 Vacant
 D6. Compartiment 

infrastructură  Consilier
I

superior
S

133
Decu Marius-Daniel  D7. Compartiment 

infrastructură Consilier
I

superior
S

134 Vacant
 D8. Compartiment 

infrastructură

Consilier II S

135 Vacant
 D9. Compartiment 

infrastructură

Consilier IA S

136 Vacant 

VIII. DIRECŢIA 

DEZVOLTARE 

REGIONALĂ ŞI 

RELAŢII EXTERNE

 Director 

executiv

I I

S

137

Mihai Daniela VIII. DIRECŢIA 

DEZVOLTARE 

REGIONALĂ ŞI 

RELAŢII EXTERNE

 Director 

executiv 

adjunct

I I

S

138

Ocup temp Dumitru 

Ramona Elena

VIII. DIRECŢIA 

DEZVOLTARE 

REGIONALĂ ŞI 

RELAŢII EXTERNE

 Director 

executiv 

adjunct

I I

S

139
 Mustatea Simona 

Cristina
A1. Compartimentul 

managementul proiectelor  Consilier

I

superior

S

140 Vacant A2. Compartimentul 

managementul proiectelor  Consilier

I

superior

S

141 Hidis Ioana A3. Compartimentul 

managementul proiectelor  Consilier

I

principal

S

142 Dragnea Olivera A4. Compartimentul 

managementul proiectelor  Consilier

I

superior

S



143
Musat Florentina 

Georgiana
A5. Compartimentul 

managementul proiectelor

 Consilier II S

144 Instanta Vasile Danut A6. Compartimentul 

managementul proiectelor

 Consilier I A S

145
Tilita Temistius 

George
A8. Compartimentul 

managementul proiectelor

 Consilier IA S

146 Vacant A9. Compartimentul 

managementul proiectelor

 Consilier

I asistent

S

147
Vacant temp Dumitru 

Ramona Elena
A10. Compartimentul 

managementul proiectelor

 Consilier

I superior

S

148 Vacant

B. Compartimentul 

Neutralizarea Deseurilor 

de Origine Animala

 Consilier

I asistent

S

149 Vacant

C1. Compartimentul 

dezvoltare regională, 

relații externe şi 

promovarea turismului

 Consilier I

superior

S

150
Simion Mirela 

Gabriela

C2. Compartimentul 

dezvoltare regională, 

relații externe şi 

promovarea turismului

 Consilier I

superior

S

151
Comşa Elena 

Mihaela

C3. Compartimentul 

dezvoltare regională, 

relații externe şi 

promovarea turismului

 Consilier I

superior

S

152 Gheorghe Dorinela

C4. Compartimentul 

dezvoltare regională, 

relații externe şi 

promovarea turismului

 Consilier I

superior

S

153
Vasile Tanţi 

Valentina

C5. Compartimentul 

dezvoltare regională, 

relații externe şi 

promovarea turismului

 Consilier I

superior

S



154 Savin Delia-Maria

C6. Compartimentul 

dezvoltare regională, 

relații externe şi 

promovarea turismului

 Consilier I

superior

S

155 Pețu Simona

C7. Compartimentul 

dezvoltare regională, 

relații externe şi 

promovarea turismului

 Consilier I

superior

S

156
Rosca Sandra 

Teodora

C8. Compartimentul 

dezvoltare regională, 

relații externe şi 

promovarea turismului

 Consilier I

superior

S

157
Samoila Olguţa 

Roxana        

C9. Compartimentul 

dezvoltare regională, 

relații externe şi 

promovarea turismului

 Consilier I

superior

S

158 Fulga Marius Eugen 
D. Manager public Manager 

public

I
principal S

159 Tudor Maria
E1. Compartimentul 

strategii, programe 

 Consilier I
superior

S

160
Vacant E2. Compartimentul 

strategii, programe 

 Consilier I
superior

S

161
Popa Ruxandra 

Gabriela

E3. Compartimentul 

strategii, programe 

Consilier
I principal S

162 Radan Elena-Mirela
E4. Compartimentul 

strategii, programe 
Consilier

I
superior

S

163 Burlan Elena

F1. Unitatea judeţeană 

pentru monitorizarea 

serviciilor comunitare de 

utilităţi publice

 Consilier I

superior

S

164
Craciun Nicoleta 

ocup temporar

IX. DIRECŢIA 

MANAGEMENT ȘI 

RESURSE UMANE

 Director 

executiv

I I

S

165
Vacant A1.Compartimentul 

sănătate

Consilier
I superior S

166 Vîlcu Florica
A2. Compartimentul 

sănătate

Consilier
I superior S

167
Grigorescu Nicoleta A3. Compartimentul 

sănătate

Consilier
I asistent S



168

Vacant B 1.Compartimentul 

monitorizare transferuri 

fonduri publice

Consilier

I asistent S

169 Vacant
B 2.Compartimentul 

monitorizare transferuri 

fonduri publice

Consilier
I principal S

170 Vacant

B 2.Compartimentul 

monitorizare transferuri 

fonduri publice

Consilier

I asistent S

171

Meseseanu Carmen 

Florentina 

ocup.temporar C. Serviciul resurse umane

 Şef 

serviciu

I

I

S

172
Munteanu Oana 

Raluca

C1.1. Compartimentul 

resurse umane

Consilier
I

superior
S

173

Vacant temporar 

Meseseanu Carmen 

Florentina

C1.2. Compartimentul 

resurse umane

 Consilier I

superior

S

174
Ion Andreea Elena C1.3. Compartimentul 

resurse umane

 Consilier I
asistent

S

175 Vacant
C1.4. Compartimentul 

resurse umane
 Consilier I superior S

176 Vacant
C1.5. Compartimentul 

resurse umane

Consilier
I superior S

177
Moldoveanu George 

Marius

C2. Compartimentul 

managementul calității

 Consilier I

superior

S

178 Caraion Oana Denisa
C3.1. Compartimentul  

promovare județ

Consilier I
principal

S

179 Botezatu Alexandru
C3.2. Compartimentul  

promovare județ
 Consilier I principal S

180
Stancu Daniel C3.3. Compartimentul  

promovare județ

Consilier I

principal

S

181 Constantin Daniela

C4.1. Compartimentul de 

Guvernanta Corporativa si 

Institutii Pulice 

Subordonate

Consilier 

juridic

I

superior 

S

182

Damian Alina-

Georgeta

C4. 2. Compartimentul de 

Guvernanta Corporativa si 

Institutii Pulice 

Subordonate

Consilier I

superior

S



183

Vacant C4. 3. Compartimentul de 

Guvernanta Corporativa si 

Institutii Pulice 

Subordonate

Consilier I

principal

S

184
Paraschiv Aurel 

suspendat

C5.1.Compartimentul de 

control

Consilier
I superior S

185
Vacant C5.2Compartimentul de 

control

Consilier
I principal S

186
Vacant C5.3Compartimentul de 

control

Consilier I A S

         Funcţia         

Număr posturi
Total

Nr. total de demnitari 3

Nr. total de înalţi 

funcţionari publici
0

Nr. total de funcţii 

publice de conducere
14

Nr. total de funcţii 

publice de execuţie
123

Nr. total de funcţii 

contractuale de 

conducere**

3

Nr. total de funcţii 

contractuale de execuţie
43

Nr. total de funcţii 

contractuale de execuţie 

durată determinată

0

Nr. total de posturi din 

cadrul 

instituţiei/autorităţii 

publice

186

Nr total de posturi 

potrivit art. III alin. (2) 

din O.U.G. Nr. 63/2010 

pentru modificarea şi 

completarea Legii nr. 

273/2006 privind 

finanţele publice locale, 

precum şi pentru 

stabilirea unor măsuri 

financiare, cu 

modificările şi 

0 Director executiv-Crăciun Nicoleta

              SECRETARUL GENERAL AL JUDETULUI

Intocmit:

        PREŞEDINTE,

    ec. Vasile ILIUTA                     Ștefănescu Anca - Mirela





LA HOTARAREA LA HOTARAREA 


